

COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO

(PROVINCIA DI COSENZA)

87021 Belvedere Marittimo (Cs) Via Maggiore Mistorni, n°.1 Tel. 0985/887411 - Fax 0985/8874109

Prot. n. 1024

DECRETO DEL SINDACO Nº. 02 DEL 24/01/2017

OGGETTO: Nomina del Tecnico esterno, componente del Comitato Comunale di Protezione Civile - Regolamento Comunale di Protezione Civile (Delibera C.C. n°. 28 del 23/11/2016).

IL SINDACO

VISTA la Legge 225/1992 ss.mm.ii.;

VISTO il D.Lgs. 112/1998 ss.mm.ii.;

VISTA la Legge 265/1999 ss.mm.ii.;

VISTA la Legge 100/2012 ss.mm.ii.;

VISTA la Delibera C.C. n°. 28 del 23/11/2016;

VISTO il Regolamento Comunale di Protezione Civile, approvato con Delibera C.C. n°. 28 del 23/11/2016, che prevede che il Sindaco, ai fini della programmazione e valutazione delle attività connesse alla previsione, prevenzione, gestione e superamento delle emergenze, si avvale del Comitato Comunale di Protezione Civile che si compone, tra i diversi soggetti, di un Tecnico esterno con specifico titolo, formazione ed esperienza in disaster & risk management;

VISTO l'Avviso pubblico di cui al Prot. n°. 429 dell'11/01/2017, finalizzato alla raccolta di manifestazioni di interesse da parte di soggetti, aventi i requisiti di cui sopra, disponibili a ricoprire la funzione di Tecnico esterno - Comitato Comunale di Protezione Civile;

ESAMINATE le manifestazioni d'interesse pervenute al protocollo del Comune di Belvedere Maritttimo entro la scadenza fissata nello stesso Avviso Prot. n°. 429 dell'11/01/2017;

CONSIDERATO che dalla manifestazione d'interesse, e dai relativi allegati, presentata al Prot. Gen. n°. 696 del 17/01/2017 dal DOTT. GEOL. FRANCESCO MOLLO nato a Cetraro (CS) il 01/06/1971, residente in Belvedere Marittimo (Cs) Via Filippo Renda, n°. 9, si evince che lo stesso è in possesso di titolo, formazione ed esperienza in disaster & risk management (Laurea in Scienze Geologiche - Master di 1° livello in Coordinamento delle attività di Protezione Civile);

NOMINA

il DOTT. GEOL. FRANCESCO MOLLO nato a Cetraro (CS) il 01/06/1971, residente in Belvedere Marittimo (Cs) Via Filippo Renda, n°. 9, iscritto all'Ordine Regionale dei Geologi della Calabria al n°. 531, Master di I° livello in Coordinamento delle attività di Protezione Civile, quale membro - Tecnico esterno del Comitato Comunale di Protezione Civile ai sensi e per le finalità di cui al Regolamento Comunale di Protezione Civile approvato con Delibera C.C. n°. 28 del 23/11/2016;

DISPONE

- che, in caso di impedimento del sopra nominato *Tecnico esterno* a partecipare ai lavori del *Comitato Comunale di Protezione Civile* all'uopo convocato, si procederà, nel rispetto di quanto disciplinato nel vigente *Regolamento Comunale di Protezione Civile*, alla individuazione, tra i seguenti soggetti che hanno presentato manifestazione d'interesse in riscontro all'Avviso Prot. n. 429 dell'11/01/2017, di altro professionista che interverrà con funzioni vicarie:

Professionista	Manifestazione d'int.sse	N. iscriz.	Titolo					
Ing. Pietro M.Carrozzino	Prot. n°. 533 del 12/01/2017	4676 Ord.CS	<u> </u>					
Ing. Carmen Casuccio	Prot. n°. 534 del 12/01/2017	5282 Ord.CS				-		
Ing. Gianpaolo Rosa	Prot. n°. 893 del 20/01/2017	3260 Ord.CS	Master idrogeolo	in	"La	difesa	dalle	catastrofi

- la pubblicazione del presente Decreto sull'albo pretorio on-line e sul sito istituzionale del Comune di Belvedere Marittimo www.comune.belvedere-marittimo.cs.it.

Belvedere Marittimo, lì 24/01/2017

Il Sindaco Ing. Enrico Granata